Quid, si plures sint executores a testatore deputati, et unus eorum sit mortuus, vel in remotis existat, vel exsequi nolit, *num. 68.*

Utrum ubi sunt plures executores testamentarii conveniri in solidum queant de gesta administratione tametsi non omnes administraverint, *num. 73 et 74.*

Relicta a testatore ad certas causas, a quo mutari possint in alios usus, *num. 69.*

Alia de testatoris voluntate, ejusque executoribus, *num. 70, 71, et 72.*

TESTAMENTUM, QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT CODICILLUM, SEU CLAUSULAM CODICILLAREM.

Codicillus quare sic dictus, quid sit, quomodo esse debeat, quot testes ad ipsum requirantur, quis ipsum facere possit, et quomodo, an ante, vel post, aut etiam sine testamento fieri possit; si fiat ante testamentum quid requiratur ad ejus valorem; et an licite fieri possint duo, vel plures. Vide *verb.* Testamentum, *art.* 4, *num.* 1, *ad* 16.

Dispositio testatoris, si ob aliquem defectum non valeat ut testamentum, an et quando valere possit ut codicillus, *num.* 17, 18 et 19.

Clausula codicillaris quæ et quæplex sit, qui ejus effectus; et quid requiratur ad hoc ut testamentum minus solenne valeat vi talis clausulæ, *num.* 20 *ad* 27.

Assignantur ad quid sint introducti, et ad quid inserviant codicilli, et quis primus illos introduxerit, *num.* 28 et 29.

An clausula codicillaris expressa in testamento rusticorum, mulierum et aliorum, qui ejus vim non intelligunt, effectus suos pariat, *num.* 30 et *seqq.*

Alia ad rem. Vid. *verb.* Fideicommissum, *verb.* Legatum.

TESTAMENTUM, QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT REVOCATIONEM, SEU MUTATIONEM, IRRIGATIONEM, RUPTIONEM, DESTITUTIONEM TESTAMENTI ET CODICILLI.

Quilibet testator potest testamentum suum usque ad mortem pro libito revocare, vel mutare; et quid ad talem revocationem necesse sit, innuitur. Vide *verb.* Testamentum, *art.* 5, *num.* 1 *ad* 5.

An revocari possit testamentum, quod testator juravit se non revocaturum, *num.* 6 et 7.

Testamentum reciprocum inter conjuges, vel alias personas revocari potest ab una parte, etiam inscra, vel invita altera; et innuitur quomodo tale testamentum fieri possit, et quod ad id specialis advertentia, *num.* 8, *ad* 14.

Testamentum revocari potest et verbis et factis, *num.* 15.

Revocatio testamenti facta nudis verbis duo copulative requirit, quæ assignantur, *num.* 16.

Testamentum factum multipliciter revocari potest; et innuitur quando censeatur vere revocatum, vel non, et quid requiratur ad talem revocationem, *num.* 17 *ad* 30.

Testamentum prius legitime factum rumpitur per posteriora privilegatum, *num.* 31.